
Uchwala NrVHI/63/19 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Chojnickiego na realizację 
przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2617G w Lubni oraz drogi 

powiatowej nr 2410G na odcinku Lubnia - granica powiatu chojnickiego”

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Miejska w Brusach, uchwala co następuje

§1
Udziela się pomocy finansowej w wysokości do kwoty 757.826,00 zł (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia sześć zł 00/100) Powiatowi Chojnickiemu 
na realizację przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2617G w Lubni 
oraz drogi powiatowej nr 2410G na odcinku Lubnia - granica powiatu chojnickiego”.

§2
Upoważnia się Burmistrza Brus do podpisania umowy na udzielenie pomocy finansowej 
do kwoty określonej w § 1.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodn Rady

Zbigniew Łącki



UZASADNIENIE

Powiat Chojnicki planuje realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2617G w Lubni oraz drogi powiatowej nr 2410G na odcinku Lubnia - granica powiatu 

chojnickiego”, aplikowanego w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą Program rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 (obecnie Fundusz Dróg 

Samorządowych). Zadanie inwestycyjne poza przebudową nawierzchni będzie obejmowało 

również budowę oświetlenia drogowego oraz kompleksową przebudowę wodociągu, które 

stanowią zadanie własne gminy. Inwestycja będzie kontynuacją zadania realizowanego przez 

Powiat Chojnicki we współpracy z Gminą Brusy w latach 2018 - 2019.

Przewodniczący? Rady

Zbigniew Eącki


